Edital n.º 021/2017-PPG-Saúde Pública em Região de Fronteira

DIVULGA RESULTADO FINAL DA

SELEÇÃO AO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA EM

REGIÃO DE FRONTEIRA - NÍVEL

MESTRADO, COM ÁREA DE

CONCENTRAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA

EM REGIÃO DE FRONTEIRA, PARA

INGRESSO NO ANO LETIVO DE 2018.

                    O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública em

Região de Fronteira - Mestrado, com área de concentração em Saúde Pública em Região

de Fronteira da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - Unioeste, Campus de Foz do

Iguaçu, no uso de suas atribuições;

                     Considerando a Resolução n.º 078/2016-CEPE, de 02 de junho de 2016, que

aprova as Normas Gerais para os Programas de Pós-Graduação da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná - Unioeste;

                    Considerando a Resolução 020/2015-COU, Universidade Estadual do Oeste do

Paraná - Unioeste quanto ao Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública em Região

de Fronteira - Mestrado;

        Considerando o Edital n.º 015/2017-PPG-Saúde Pública em Região de Fronteira;

        Considerando o Edital nº 020/2017-PPG-Saúde Pública em Região de Fronteira;

TORNA PÚBLICO:

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E SAÚDE - CELS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA EM REGIÃO DE

FRONTEIRA - NÍVEL MESTRADO

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: Saúde Pública em Região de Fronteira

Art. 1.º O resultado final da seleção de candidatos aprovados, para o Curso de

Mestrado em Saúde Pública em Região de Fronteira, para o ano letivo de 2018,

conforme anexo I deste Edital, em ordem alfabética.

Art. 2º.  O edital de convocação para matrícula dos candidatos aprovados será

publicado, após procedimentos Regimentais, na página do Programa

(http://www.foz.unioeste.br/sprf/) em fevereiro de 2018.

Art. 3º. Os casos omissos serão resolvidos pelo Colegiado do Programa.

Publique-se!

Foz do Iguaçu, 12 de dezembro de 2017

Prof. Dr. Reinaldo Antonio Silva-Sobrinho

Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Saúde Pública em Região de Fronteira-Nível Mestrado

Portaria n
o.

4133/2015-GRE

http://www.foz.unioeste.br/sprf/

Anexo I do Edital n.º 021-2017-PPG- Saúde Pública em Região de Fronteira

APROVADOS DENTRO DO LIMITE DE VAGAS EM ORDEM

ALAFABÉTICA

NOME

Aline Renata Hirano

Aline Suellen Miura

Ana Tamara Kolecha Giordani

Carlos Guilherme Meister Arenhart

Fernando Ferro Pinto

Janielle Christiane Moro

Luciana Chiyo

Marcelle Saldanha da Silva

Maria das Graças Souza

Natália Dias Alves Públio Haum

Thainara Locks Federizi

Valdenisia da Silva Cavalheiro

Virginia Ruiz de Martin Esteban Martinez

Anexo II do Edital n.º 021-2017-PPG- Saúde Pública em Região de Fronteira

APROVADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NA LISTA DE

SUPLENTES

Carla da Rocha  - 1º Lugar

Wania Maria Bulhões Vionte Chaise de Freitas - 2º Lugar

Camila Zanotto - 3º Lugar

Thiago Felipe Pasa - 4º Lugar

Gisele Cavanha Tomin - 5º Lugar